ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИ
ЙЫШĂНУ

11.11.2019     683 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2019      № 683
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 27.04.2017 №212 «Об утверждении Положения об увеличении (уменьшении) уставного фонда муниципальных унитарных предприятий»
В соответствии с письмом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 07.11.2019 №05/22-11228 администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 27.04.2017 №212 «Об утверждении Положения об увеличении (уменьшении) уставного фонда муниципальных унитарных предприятий» (с изменением, внесенным постановлением администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 15.06.2017 №315) следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 3.5. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Ибресинского района

С.В. Горбунов
Исп. Федосеева Л.А.
2-25-71